**P**rodo enī uob̄; sua  
 deo an dō. aut quero  
 uob̄; placē. *S*t ad  
 huc uob̄; placetm̄  
 xp̄i seruus n̄ essem.  
**H**ort̄ enī uob̄is fa  
 cio fr̄s eugl̄iū qd̄  
 eugl̄izatiū ē ame

quā n̄ ē scdm̄ ioh̄em.

**N**ec; enī ego abho-  
mine accepti il-  
lud nec; didici. s; p  
reuelationē ih̄u r̄  
audistis enī conuer-  
sationē meā alicq̄  
in iudaismo qm̄ su-  
pra modū p̄sequē-  
bar eccliam d̄i et ex-  
pugnabam illam  
et p̄ficiēbam in iuda-  
ismo sup̄ multos co-  
etaneos meos in ge-  
nere meo. .iiii.

**H**abundantius  
enī emulatoz  
eristens paternarū  
meaz tradicionum  
Cū enī placuit et q̄

me segregauit de utro  
ro matris mee. et no-  
cauit p̄ grām suam  
ut reuelaret filiū  
suū p̄ me ut euēgi-  
zarē illum in gen-

**C**onti .i. t̄ib;  
Quo n̄ ad que-  
ui carni et sangui-  
ni nec; ueni iherosoli-  
mā ad antecessores  
meos ap̄los. s; abū ī  
arabiam et iterum  
reuersus sū damascū.

**P**ost annos tres  
ueni iherosoli-  
mā uidere petrū et  
mansi apud eum  
dieb; quindēcim.  
Aliū aut̄ ap̄loy ut

di nemine nisi ia  
 cobum fratrem dñi.  
 Que autē scribo uob  
 ecce coram deo quā nō  
 mentior. Deinde ue  
 ni in partes syrie ⁊  
 cilycie. eram autē  
 ignotus facie ecclesie  
 iudee que erant in  
**T**anti *iii.* rpo.  
 autē auditum  
 habebant. quoniam qui  
 persequerantur nos autē  
 quando nunc euangeli  
 zat fidem quoniam expug  
 nabat et in me clari  
 ficabant omnem. Deinde  
 post annos quatuor  
 decim. iterum ascē  
 di iherosolimā. cum

barnaba assumpto ⁊  
**A**scendi. *i.* titō.  
 autē secundum reue  
 lationem m. et contu  
 li cum illis euangeliū quod  
 predicato ingentibus. Se  
 orsum autē huius qui  
 uidebant aliquid esse  
 ne forte inuacuum  
 currerent aut cucur  
**S**ed. *ii.* rissem.  
 neque titus qui  
 mecum erat cum esset ge  
 tilis. compulsus est  
 circumcidi. sed propter  
 subintroductos fal  
 sos fratres qui subintro  
 erunt explorare li  
 bertatem nostram quoniam  
 habemus in christo ihu

ut nos in seruitute re  
digeret quibus; nam; ad ho  
ra cellum subiectio  
ni ut ueritas euanglii  
pmaneat ap nos.

Ab his aut quideba  
tur esse aliquid qua  
les aliquando fuerunt  
nichil in ea inter e.

**D**ispona hois  
na accipit. Mi  
chi qui uidebant ee  
aliquid nichil contu  
lerunt. s; contra eu  
indulgent qd creditu  
e in euangliu iputu sic  
et petro circucisionis.  
Q' eni opatus e per  
inaplatu circuncer  
sionis opatus e in

unt gentes.

**E**t cu cognouisset  
gram que data  
e in iacobus et cepha  
et toles qui uidebant  
columnne esse de rras  
dederunt in et bar  
nabe societatis ut no  
ingentes ipsi aut i  
circucisionem tantu  
ut paripiu memores  
essent. Qd etia sollici  
tus sui hoc ipsu face.